
_T.\ \lEvřx wtf W„Q.
m'a lllllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllllIllllllllllllllllllllll >
:) ; KUHSPGGDSZGI 04; 7 344! „50/21

.S; :LLM(_„„

* o
DAROVACÍSMLOUVA

uzavřená dle 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
ICO: 70 89 06 92
zastoupený: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

dále jen „dárce“ na straně jedné

statutární město Havířov
se sídlem: Svornosti 86/2, 736 01 Havířov
ICO: 00297488
zastoupené: Ing. Ondřejem Beránkem, náměstkem primátora pro ekonomiku a správu majetku

dále jen „obdarovaný“ na straně druhé

I.

Úvodní ustanovení

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí specifikovaných v příloze č. 1, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

2. Předmětná movité věci jsou v hospodaření organizace Střední škola a Základní škola, Havířov-
Sumbark, příspěvková organizace, Skolní 601/2, Sumbark, ICO 13644297 (dále jen „Příspěvková
organizace“).

II.
Předmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí obdarovanému vlastnické právo k movitým věcem
specifikovaným v příloze č. 1této smlouvy, se všemi součástmi a příslušenstvím (dále jen „Předmět
daru“) a obdarovaný tento dar přijímá.

2. obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho stav a že Předmět daru
do svého výlučného vlastnictví přijímá ve stavu, v jakém jej dárce vlastnil ke dni uzavření této
smlouvy.

3. Účelem daru je využití Předmětu daru k zajištění aktivit obdarovaného.

III.

Předání a převod vlastnického práva

1. Smluvní strany prohlašují, že Předmět daru je ke dni uzavřenítéto smlouvy obdarovaným užíván, a
to na základě smlouvy o výpůjčce. Předání a převzetí Předmětu daru se má tedy za účinné ke dni
uzavření této smlouvy.

2. Dnem nabytí účinnosti této smlouvy přechází na obdarovaného vlastnické právo k Předmětu daru
dle této smlouvy.

IV.

Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní
stranou.



Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. ; 6 zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dárcem.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, že tato byla sepsána
na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují smluvní strany
níže uvedeného dne své podpisy.

2. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdarovaný obdrží 2
vyhotovení a dárce 2 vyhotovení.

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.

4. Dárce bere na vědomí, že tato smlouva bude vedena v evidenci smluv Magistrátu města Havířova.

5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

VI.
Doložka platnosti právního jednání

1. Doložka platnosti právního jednání podle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 darování Předmětu daru obdarovanému rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 3/218
ze dne 17.03.2021.

2. Doložka platnosti právního jednání podle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

0 nabytí Předmětu daru do vlastnictví obdarovaného rozhodlo Zastupitelstvo města Havířova svým
usnesením č. 627/19ZM/2021 ze dne 26.04.2021.

Příloha č. 1—předmět daru

28 .05\ 2021 30 -Dlr 2021
V Ostravě dne ..................... V Havířově dne .....................

Za dárce Za obdarovaného

.__
náměstek primátora pro ekonomiku
a správu majetku



Inventurní soupis drobného majetku ke dni 29.01.2021
Střední škola a Základní škola,Havířov-Šumbark, přÍspěvková organizace

Invenm'rniúsek: 3D Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3,mistnost: 001 Pánskášatna
Řád. Ilnv. číslo Název ' _' Cena za MJ |„ Množství | Mj '“ ' Celková cena lDruh 'Výrobní číslo
1 1823 VĚŠÁK DŘEVÉNÝ STOJACÍ 850.00 1.000 ks 850.00
2 30800 VÁNOČNÍ STROM JEDLE 1 590.00 1.000 IS 1 590.00
3 31508 LAVICE DŘEVĚNÁ s OPÉRADLEM-PŠBAZÉN 5 95000 1.000 IS 5 950.00

Í 4 31516 PŘEVLÍKACÍ KABINA PRUCHOZÍ 20 65840 1.000 IG 20 658.40
5 31517 PŘEVLÍKACÍ KABINA PRUCHOZÍ 20 658.40 1.000 le 20 658.40
6 31518 PŘEVLÍKACÍ KABINAPRUCHOZÍ 20 65840 1.000 ls 20 658.40
7 31519 PŘEVLÍKACÍ KABINA PRUCHOZÍ 20 658.40 1.000 IG 20 658.40
8 31520 PŘEVLÍKACÍ KABINA PRUCHOZÍ 20 55840 1.000 16 20 658.40
9 31521 PŘEVLÍKACÍ KABINA PRUCHOZÍ 20 65840 1.000 ks 20 658.40
10 31522 PŘEVLÍKACÍ KABINA PRUCHOZÍ 20 65840 1.000 16 20 658.40
11 31523 PŘEVLÍKACÍ KABINA PRUCHOZÍ 20 65840 1.000 16 20 658.40
12 31524 PŘEVLÍKACÍ KABINA PRUCHOZI 20 65840 1.000 le 20 658.40
13 32656 ŠATNÍ SKŘÍN 570284 1.000 ls 5702.84
14 32657 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1.000 15 5702.84
15 32658 ŠATNÍ ŠKŘÍN 5702.84 1.000 16 570284
16 32659 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5702.84
17 32660 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1.000 ls 5702.84
18 32661 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1000 ks 5 702.84
19 32662 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 ks 5 702.84
20 32663 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1000 IS 5702.84
21 32664 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1.000 16 5702.84
22 32665 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1.000 Is 5702.84
23 32666 ŠATNÍ SKŘÍN 570284 1.000 IS 5702.84
24 82667 ŠATNÍ SKŘÍN 5 70284 1.000 18 5 702.84
25 32668 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5 702.84
26 32669 ŠATNÍ ŠKŘÍN 5 702.84 1.000 IG 5 702.84
27 32670 ŠATNÍ SKŘÍN 5 70284 1.000 16 5 702.84
28 32671 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5 702.84
29 32672 ŠATNÍ ŠKŘÍN 5702.84 1.000 ls 5702.84
30 32673 ŠATNÍ ŠKŘÍN 5702.84 1.000 16 5702.84
31 32674 ŠATNÍ ŠKŘÍN 5702.84 1.000 ls 5702.84 ..
32 32675 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 Ts 5 702.84
33 32676 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5 702.84
34 32677 ŠATNÍ ŠKŘÍN 5 702.84 1.000 ks 5 702.84
35 32678 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 IS 5702.84
36 32679 ŠATNÍ ŠKŘÍN 5 702.84 1.000 ls 5 702.84
37 32680 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5 702.84
38 32681 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1.000 IS 5702.84
39 32682 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5 702.84
40 32683 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1000 is 5 702.84
41 32684 ŠATNÍ ŠKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5 702.84
42 32685 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 IS 5 702.84
43 32686 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 ls 5 702.84
44 32687 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 IS 5 702.84
45 32688 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1.000 IS 5702.84
46 32689 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 IS 5 702.84
47 32690 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 ls 5 702.84
48 32691 ŠATNÍ SKŘÍN 570284 1.000 ls 5702.84
49 32692 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1.000 IG 5702.84
50 32693 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1.000 IS 5702.84
51 32694 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 ks 5 702.84
52 32695 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1.000 18 5702.84
53 32696 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5 702.84
54 32697 ŠATNÍ ŠKŘÍN 5 702.84 1.000 IS 5 702.84
55 32698 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5 702.84
56 32699 ŠATNÍ ŠKŘÍN 5 702.84 1.000 ls 5 702.84
57 32700 ŠATNÍ SKŘIN 5 702.84 1000 IS 5 702.84
58 32701 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 ls 5 702.84
59 32702 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1.000 Is 5702.84
60 32703 ŠATNÍ SKŘÍN 5 70284 1000 IS 5 702.84
61 32704 ŠATNÍ SKŘÍN 5 70284 1.000 ks 5 702.84
62 32909 suŠÍcÍ HELMANASTOJANU 3129.00 1000 IS 3129.00

PPS 33.00 [5007 ||č— 13644297 |01.21 |1002.21 12:24'58 ISÍrana: 1/13 $Solitea Vema

u!



Inventurní soupis drobného majetku ke dni 29.01.2021
Střední škola a Základní škola,Haviřov-Šumbark, příspěvková organizace

lnventa'rniúsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3,místnost: 001 Panskášatna
Řád. Inv. číslo !Název CanazaMJ | . _Množství [M] ." | Celkovácena inruh * IVýrohnÍčÍslo
63 33734 ŠATNÍSKŘÍNKA-MOZGA 553317 1.000 16 5533.17
64 33735 ŠATNÍ SKŘÍNKA—MOZGA 5533.17 1.000 16 5533.17
65 33736 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 5 533.17 1.000 13 5 533.17

( 66 33737 ŠATNÍ ŠKŘÍNKA-MOZGA 553317 1.000 13 5533,17
67 33733 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 553317 1.000 IS 5533.17
63 33739 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 5533.17 1.000 ks 5 533.17
69 33740 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 5533.17 1.000 Is 5533.17
70 33741 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 5 533.17 1.000 13 5 533.17
71 33742 ŠATNÍ SKŘÍNKAMOZGA 5 533.17 1.000 13 5 533.17
72 33743 ŠATNÍ ŠKŘÍNKA-MOZGA 5 533.17 1.000 ls 5 533.17
73 33744 ŠATNÍ SKŘÍNKAEMOZGA 5533.17 1.000 Is 5533.17
74 33745 ŠATNÍ ŠKRÍNKA-MOZGA 5 533.17 1.000 ks 5 533.17
75 33746 ŠATNÍ ŠKŘÍNKA-MOZGA 5 533.17 1.000 IS 5 538.17
76 33747 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 5533.17 1.000 Is 5 533,17
77 33743 ŠATNÍ SKŘÍNKAMOZGA 5 533.17 1.000 13 5 533.17
73 33749 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 5 533.17 1.000 13 5 533.17
79 33750 ŠATNÍ SKŘÍNKAAMOZGA 5538.17 1.000 ls 5 533.17
30 33751 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 5 533.17 1.000 ls 5533.17
31 33752 ŠATNÍ ŠKŘÍNKA-MOZGA 5 533.17 1.000 13 5 533.17
32 33753 ŠATNÍ SKŘÍNKAMOZGA 5538.17 1.000 ls 5533.17
33 33754 ŠATNÍŠKŘÍNKA-MOZGA 5 538.17 1.000 ls 5533.17
34 33755 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 5 533.17 1.000 13 5 533.17
35 33756 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 5 53317 1.000 IS 5 533.17
86 33757 ŠATNÍ SKŘÍNKAAMOZGA 5 538.17 1.000 Is 5 533.17
37 33753 ŠATNÍ SKŘÍNKAMOZGA 5 533.17 1.000 16. 5533.17
33 33759 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 5 533.17 1.000 IS 5 533.17
39 33760 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 5 53317 1.000 13 5 533.17
90 33761 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 5 533.17 1.000 13 5 533.17
91 33762 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 5 533.17 1.000 IS 5 533.17
92 33763 ŠATNÍ SKŘÍNKAvMOZGA 5538.17 1000 IS 5 533.17
93 33764 ŠATNÍ ŠKŘÍNKA-MOZGA 5533.17 1.000 Is 5538.17
94 33765 ŠATNÍ SKŘÍNKAMOZGA 5 533.17 1.000 ks 5 533.17
95 33766 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 553317 1.000 13 5 533.17
96 33767 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 5533.17 1.000 16 5 533.17
97 33763 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 5 533.17 1.000 Ís 5 533.17
93 33769 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 5 533.17 1.000 16 5 533.17
99 33770 ŠATNÍ SKŘÍNKAAMOZGA 5533.17 1,000 ls 5 533.17
100 33771 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 5 533.17 1.000 16 5 533.17
101 33772 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 5 533.17 1.000 13 5 533.17
102 33773 ŠATNÍ SKŘÍNKAEMOZGA 5 533.17 1,000 13 5 533,17
103 33774 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 5 53317 1.000 IS 5 533.17
104 33775 ŠATNÍ SKŘÍNKAMOZGA 5 533.17 1.000 13 5 533.17
105 33776 ŠATNÍ ŠKŘÍNKA-MOZGA 5 533.17 1.000 13 5 533.17
106 33777 ŠATNÍ SKŘÍNKAEMOZGA 5 533.17 1.000 IS 5 533.17
107 33773 ŠATNÍ SKŘINKAMOZGA 5 533.17 1.000 13 5 533.17
103 33779 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 5533.17 1.000 IS 5533.17
109 33730 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 5533.17 1.000 ls 5 536.17
110 33731 ŠATNÍ sKŘÍNKA-MOZGA 5 533.17 1.000 18 5 533.17
111 33732 ŠATNÍ SKŘÍNKAVMOZGA 5 533.17 1.000 IG 5 533.17
112 33733 ŠATNÍ SKŘÍNKA-MOZGA 5 533.17 1.000 13 5 533.17
Za budovu: 3, mistnost 001
Počet položek: 112 celkem 753 192.26

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3,místnosť: 002 Pánská Šalna(Šatnáiky)

Rád. 1lnv.čÍslo INázev
113 2772 ŽIDLE KONFERENČNÍ 603.30
114 2773 ŽIDLE KONFERENČNÍ 603.30 1.000 13 603.80
115 33793 ŠKŘÍN JAVOR 60x33,5x133,5 5 959.25 1.000 13 5 959.25

PPS 33.00 |SDD7 ||č> 13644297 |01.21 |10.02 21 1212453 1503713: 2113 ; SoliteaVema



Inventurní soupis drobného majetku ke dni 29.01.2021
Střední škola a Základní škola,Havířov—Šumbark, příspěvková organizace

lnventámíúsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3 , m i s m o s f : 002 Pánskášalnalšatnámy)

Řád. llnv.číslo Název CenazaMJ Množstvi|Mj) l '_ Celkovácene|Dvuh ; _ 'Výrobnlčíslo
Za budovu: 3, mistnost 002
Počet položek: 3 celkem 7 186.85

lnventámiúsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3.místnosf: 004 Sociálzařízenl pánská šatna

Řád. Inv. číslo Název | CenazaMJI Množstyíl M1 _| Celková cene/l_Drůh [Výrobnl číslo
116 34133 SKLENĚNÁ ZÁSTĚNA(pánská sprcha) 23 953.00 1.000 ks 23 958.00
Za budovu: 3, mistnost 004
Počet položek: 1 celkem 23 958.00

lnvenfárniúsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3,místnost: 009 Sklad chloru
Řád. llnv. číslo | Název | Cena_zaM.! | Množsíyi ! " “celkovg
117 1803 HASlCl PŘÍSTROJ 1785.00 4.000 ls 7 140.00 . .
Za budovu: 3, mistnost 009
Počet položek: 1 celkem 7 140.00

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3.místnost: 013 Úpravna vody
Řád. Ilnv.číslo lNázev | _Celn'a'žaMJI 3—__;l ' __ —' Výcógnlčíslo
118 1075 HASICÍ PŘÍSTROJ 1403.00 1403.00 ..
Za budovu: 3, mistnost 013
Počet položek: 1 celkem 1 403.00

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3, místnost: 016 Chodba
Řád. llnv.číslo Název | CenazaMJl Množstvllmj | , Celkovácenaloruhr -' 'Výrobníčíslo
119 33496 HASICÍ PŘÍSTROJ 1 573.00 1.000 ls 1 573.00
Za budovu: 3, mistnost 016
Počet položek: 1 celkem 1 573.00

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3, místnost: 020 Chodba 1.PP

Řád. Ilnv. číslo Název Cenaza MJ | Množstvíylej | -Celková cena | Drúh. 'Výrobpl'šlslo
120 2863 SKŘÍNKANAHASPŘÍSTROJ 90750 1.000 ls 907.50
Za budovu: 3, mistnost 020
Počet položek: 1 celkem 907.50

lnventámíúsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3,místnost: 024 Předslň1PP
Řád. llnv. číslo | Název ' ' : 'bájnázaMJl MnovŽŠitZyiFllÚ
121 2864 SKŘÍNKA NAHASPŘÍSTROJ 907.50 1.000 IG
Za budovu: 3, mistnost 024
Počet položek: 1 celkem 907.50

PPS 33 00 |soo7 116. 13644297 [01.21 |1o.o2.21 12:24:53 Strana. 3/13 $Solitea Vema

QÁ/



' . lnventurní soupis drobného majetku
Střední škola a Základní škola,Havířov-Šumbark, příspěvková organizace

Inventární úsek:
Budova:
Budova:
Řád.
122
Za budovu:

Ilnv. číslo
32848

Počet položek:

Inventární úsek:
3 BazénBudova:

Budova:
Řád.
123
Za budovu:

32847

Počet položek:

3, místnost

3, mistnost:
llnv. číslo

3, místnost

30 Bazén
3 Bazén
3, místnost: 035 Chodba k bočnímu východu tělocvičny

]Název
KAMERA AXIS M3025 VE

035
16 081.00

1

3D Bazén

102 Hala bazenu
lNázev
KAMERA AXIS M3025 VE

102
18 081.00

1

CenazaMJ|

Cena za MJ |

Množštví ' Mj
1.000 Is

celkem

'MHQŽSSVIlMÍ “.|
1.000 ks

celkem

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3. místnost: 104 Místnost plavčíkú
Řád. [ Inv. číslo 1Název
124 1074 HASICÍ PŘÍSTROJ 1403.00 1000 !$
125 2770 ŽIDLE KONFERENČNÍ 603.80 1.000 ls
126 2771 ŽIDLEKONFERENČNÍ 603.80 1.000 13
127 30654 FOTOMETR 13 590.90 1.000 Is
123 31304 SKŘÍN UZAMYKATELNÁ 3 927.00 1.000 ls
129 31305 SKŘÍN UZAMYKATELNÁ 3 92700 1.000 IQ
130 31306 SKŘÍN UZAMYKATELNÁ 3 927.00 1.000 ls
131 31307 SKŘÍNOVÝ NADSTAVEC 109480 1.000 16
132 31308 SKŘÍNOVÝ NADSTAVEC 1094.80 1.000 ls
133 31309 SKŘÍNOVÝ NADSTAVEC 1 094.80 1000 FS
134 31377 SKRÍN- PLAVČÍK 4 52200 1.000 ls
135 31378 STÚL PRACOVNÍ PSACÍ-PLAVČÍK 5 950.00 1.000 16
136 31534 FOTOMETR 13 223.80 1.000 !$
137 31539 OFFICE PRO3000 MIDI 16 203.00 1.000 16
138 31541 MONITOR 22LCDACER 4677.00 1.000 IG
139 31968 MĚŘÁK VODY REDOX 4 96368 1000 ls
140 32436 NOSÍTKA SKLÁDACÍ 4 53754 1.000 ls
141 32437 ZÁCHRANNÝ KRUH 1 54200 1000 IS
142 33152 SWITCHNETGEAR &PORT 2 193.00 1.000 13
143 33153 Pc PROFI 1114MÍCRO 12 820.00 1.000 13
144 33154 HPLASER JETPRO P1102 2689.86 1.000 ks
145 33150 MONITOR 22 LEDPHILIPS 2921.68 1000 IS
146 33193 DATALOG KPRÚTOKOMERU 16 71500 1.000 ls
147 33679 ZÁVĚSNÁ SKŘÍNKA 1 170.00 1.000 IG
148 33896 KANCELÁŘKŘESLO PRINCE ČERNÉ 5 554.00 1.000 ls
149 34267 KANCELÁŘSKÁŽIDLE 2 407.90 1.000 13
Za budovu: 3, místnost 104
Počet položek: 26 celkem

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3, místnost: 108 Dámská šatna

Řád. Ilnv. číslo Název Cenaiza MJ ] Množství
150 1822 VĚŠÁK DŘEVĚNÝ STOJACÍ 850.00 1.000
151 2865 HAsÍcÍ PŘÍSTROJ 968.00 1.000
152 2866 HASÍCÍ PŘÍSTROJ 968.00 1.000
153 31509 LAVICE DŘEVĚNÁ s OPĚRADLEM—DŠBAZÉN 5 950.00 1.000

ke dni 29.01 .2 1

Celkováceli/aj!Druh |Výrobn1číslo
1608100 ..

16 081.00

CelkpšlápenálDruh_ .'Výíýbníčíslo
16 081.00

16 081.00

cem; MJ| 0.615qu Mrl ,'Cělkovšoční; I'Druh"lVýranIšiška
1403.00

603.80
603.80

13 590.90
3927.00
3927.00
3927.00
1094.80
1 094,80
1 094.80
4522.00
5950.00

13 223.80
16 208.00

4677.00
4963.68
4537.54
1 542.00
2193.00

12 820.00
2689.86
2921.68

16 715.00
1 170,00
5554.00
2407.90

VA DATALOG FLS 4-20mA

133 362.38

lm | peíkovácena|nmh |výrognrčis|o
16 850.00
16 968.00

968.0018
IS 5 950.00

PPS 33 00 |soo7 IÍČ' 13644297 |01.21 |100221 12:24 58 Strana: 4/13 $ Solitea Vema



mventurní soupis drobného majetku ke dni 29.01.2021
střední škola a Základní škola,Havířov-Šumbark, příspěvková organizace

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3,místnost: 108 Dámská šatna
Řád. llnv. číslo | Název l Cena za M4 | Množství |Mj | Celkovát'ena [Druh |Výrobnl číslo
154 31515 ODKLADACÍ STOLÍK—DŠ SUANA 2 142.00 1.000 16 2 142.00
155 31525 PŘEVLÍKACÍ KABINAPRUCHOZÍ 20 65840 1.000 16 20 658.40
156 31526 PŘEVLÍKACÍ KABÍNAPRUCHOZÍ 20 658.40 1.000 16 20 653.40
157 31527 PŘEVLÍKACÍ KABINAPRUCHOZÍ 20 653.40 1.000 16 20 653.40
158 31528 PŘEVLÍKACÍ KABINAPRUCHOZÍ 20 653.40 1.000 16 20 658.40
159 31529 PŘEVLÍKACÍ KABINA PRUCHOZÍ 20 658.40 1.000 16 20 658.40
160 31530 PŘEVLÍKACÍ KABINA PRUCHOZÍ 20 653.40 1.000 16 20 658.40
161 31531 PŘEVLÍKACÍ KABINA PRUCHOZÍ 20 658.40 1.000 16 20 658.40
162 31532 PŘEVLÍKACÍ KABINA PRUCHOZÍ 20 658.40 1.000 16 20 658.40
163 31533 PŘEVLÍKACÍ KABÍNA PRUCHOZÍ 20 658.40 1.000 16 20 658.40
164 31755 ELŠUŠÍČ NAVLASY-BAZÉN 9 647.00 1.000 16 9 647.00
165 32606 ŠATNÍ SKŘIN 570284 1.000 16 5 702.84
166 32607 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5 702.84
167 32608 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.34 1.000 16 5702.34
163 32609 ŠATNÍ ŠKŘÍN 5702.84 1.000 16 5 702.34
169 32610 ŠATNÍ ŠKŘÍN 5702.84 1.000 16 5 702.84
170 32611 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5 702.34
171 32612 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1.000 16 5 702.84
172 32613 ŠATNÍ ŠKŘÍN 5702.84 1.000 16 5 702.84
173 32614 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5702.34
174 32615 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.34 1.000 16 5702.84
175 32616 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1.000 16 5 702.84
176 32617 ŠATNÍŠKŘÍN 5 702.34 1.000 16 5 702.84
177 32618 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5 702.34
173 32619 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1.000 16 5 702.34
179 32620 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.34 1.000 16 5 702.84
130 32621 ŠATNÍ sKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5 702.84
181 32622 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1.000 16 5 702.34
132 32623 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.34 1.000 16 5 702.84
183 32624 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5702.34
134 32625 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1.000 16 5702.84
185 32626 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.34 1.000 16 5702.34
186 32627 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5 702.64
137 32628 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1.000 16 5 702.84
133 32629 ŠATNÍ ŠKŘÍN 5702.84 1.000 16 5 702.34
139 32630 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.34 1.000 16 5 702.84
190 32631 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5 702.84
191 32632 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1.000 16 5 702.34
192 32633 ŠATNÍ ŠKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5 702.34
193 32634 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.34 1.000 16 5 702.34
194 32635 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5 702.84
195 32636 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1.000 16 5 702.64
196 32637 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5 702.34
197 32638 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1.000 16 5702.84
198 32639 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1.000 16 5 702.34
199 32640 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.34 1.000 16 570234
200 32641 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5 702.84
201 32642 ŠATNÍ SKŘÍN 570284 1.000 16 5 702.84
202 32643 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5702.34
203 32644 ŠATNÍ sKŘ'N 5702.84 1.000 16 5 702.84
204 32645 ŠATNÍ SKŘ 5 702.84 1.000 16 5 702.84
205 32646 ŠATNÍ SKŘ N 5 702.34 1.000 16 5 702.84
206 32647 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1.000 16 5 702.34
207 32648 ŠATNÍ SKŘÍN 570284 1.000 16 5702.84
203 32649 ŠATNÍ SKŘ'N 5702.84 1.000 16 5 702.34
209 32650 ŠATNÍ ŠK" N 5 702.84 1.000 16 5 702.34
210 32651 ŠATNÍ SKŘ N 5 702.84 1.000 16 5 702.34
211 32652 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.84 1.000 16 5 702.84
212 32653 ŠATNÍ SKŘÍN 5 702.84 1.000 16 5 702.34
213 32654 ŠATNÍ ŠK“ N 5 702.84 1.000 16 5 702.84
214 32655 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.34 1.000 16 5702.34
215 32908 suŠÍcÍ HELMA NA STOJANU 312900 1.000 16 3129.00 .

PPS 33 00 |soo7 |1Č 13644297 |01.21 |10.02 21 1224.56 [Strana 5/13 ; Solitea Vema

Ju



In enturní soupis drobného majetku ke dni 29.01.2
střední škola a Základní škola,Haviřov-Šumbark, příspěvková organizace
lnvemárniúsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3, místnost: 108 Dámská šatna
Řád. Inv. čislo Název Cena za MJ Množsfvil Mj | 'Cš'kPYá cena lDruh : lVýrohnl číslo
216 34103 VYSOUŠEČ VLASÚ VČPOJEZDU 33 75700 1.000 Is 33 757,00
Za budovu: 3, mistnost 108
Počet položek: 67 celkem 528 478.60

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3,místnosí: 109 Dámská šalna1šatnářky)

Řád. llnv. číslo Název \ Cena za MJ | MnožstVÍ_l Mj \ Celková cena! Druh lVýrobní číslo
217 2774 ŽIDLE KONFERENČNÍ 603.80 1.000 Is 603.80 . .
218 2775 ŽlDLE KONFERENČNÍ 603.80 1.000 ls 603.80
219 33792 sKŘiN JAVOR 80x38,5x183.5 5 959.25 1.000 ls 5 959.25
Za budovu: 3, místnost 109
Počet položek: 3 celkem 7 166.85

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3, místnost: 110 Pokladna SC
Řád. Inv.číslo Název | CenazaMJ| Množswi'Mj' | Celkovác'eríál Druh lVýrobničlslo
220 31754 DŘEVĚNÝ NÁBYTEK-POKLADNA 17 195.00 1.000 ks 17 195.00
221 32295 KAMERAAXIS M3113 11 551.00 1.000 ls 1155100
222 33111 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO 1 150.00 1.000 ks 1 150.00
223 33416 POKLADNAREGISTRAČNÍ CHD3050 9895.36 1.000 Is 9 895,38
224 34202 POČÍTAČ PCOFFICE PRO 1050s1151 12753.00 1.000 ls 12 753.00
225 34203 MONITOR24LODACER 2691.00 1.000 ls 2691.00
Za budovu: 3, mistnost 110
Počet položek: 6 celkem 55 235.38

lnventárníúsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3,místnost: 111 Vstupní hala1.NP

Řád. Inv. číslo Název oena'zaMJ " "'Mn'ožstvI'lM]' | cakal; cenaIDNŘ_' ('Výrob'nlčíslo
226 1491 HASICÍ PŘÍSTROJ 1 130,50 10.000 le 11 305.00
227 2861 sKŘiNKA NAHASPŘISTROJ 907.50 1.000 Is 907.50
228 2867 HASÍCÍ PŘÍSTROJ 96600 1.000 ls 968.00
229 30688 DIGITALNl HODINY 21 630.00 1.000 le 21 630.00
230 31510 LAVICE DŘEVĚNÁs OPĚRADLEMvHALA 5950000 1.000 ks 5950.00
231 31511 LAVlCE DŘEvENAs OPERADLEM-HALA 5950.00 1.000 Is 5950.00
232 32904 PAMĚTNI TABULE-ZATEPLBAZENU 966000 1.000 ls 968000
Za budovu: 3, mistnost 111
Počet položek: 7 celkem 56 390.50

lnventárniúsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3, místnost: 112 Vstupní schodiště spodeslou

Řád, Inv.číslo Název CenazaMJ[ Mňqžshll[M; | "celkováčeha'lbmh__|výroančíslo
233 33392 ODPADKOVÝ KOŠzAvESNÝ 1 118.00 1.000 Is 1 113.00
234 33675 zABRANAVSTUPUNENKSCHODIŠTĚ) 33 841.00 1.000 Is 38 841.00
Za budovu: 3, mistnost 112
Počet položek: 2 celkem 39 959.00

PPS 33 00 |soo7 ||C. 13544297 |01.21 |10.02.21 12:24:50 Strana' 6/13 $$oliteaVema

\IÁI Í



| venturní soupis drobného majetku ke dni 29.01.2021
střední škola a Základní škola,Haviřov-Šumbark, příspěvková organizace
Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3,místnost: 116 Schodiště

Řád. Inv.člslo INázev CenazaMJl Množstvlle [ CelkovácenaIDNh 'Výrobnlčislo
235 2862 SKŘÍNKANA HASPŘÍSTROJ 90750 1000 ls 907.50
Za budovu: 3, mistnost 116
Počet položek: 1 celkem 901.50

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3,místnost: 208 Chodba 2.NP

Řád. llnv. číslo Název CenazaMJ| Množství|M) ,[ Celkovácena|pr'uh 'Výrobní151510
236 1492 HASICÍPŘÍSTROJ 71400 4000 ls 2 856.00
237 2859 SKŘÍNKANAHASPŘÍSTROJ 907.50 1.000 ls 907.50
Za budovu: 3, mistnost 208
Počet položek: 2 celkem 3 163.50

lnvenfárniúsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3,místnost: 211 Chodba 2.NP
Řád. Inv.číslo |Název CenazaMJ|' Množství|M; ] Celkovácena]Dům 'Výrolmíčislo
238 2860 SKŘÍNKANA HASPŘÍSTROJ 907.50 1.000 ls 907.50
Za budovu: 3, mistnost 211
Počet položek: 1 celkem 907.50

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3,mistnost: 213 Restaurace
Řád. ||nv.číslo Název [ CenařaMJI Mnážstyile * | oequvá-ggnq'lomh |výrohníčis|o
239 29668 HASICÍPŘÍSTROJ—RESTAURACE 1 140.70 1.000 is 1 140.70
Za budovu: 3, mistnost 213
Počet položek: 1 celkem 1 140.70

Inventámiúsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3,mistnost : 301 Střechavpodhled bazénu

Řád. llnv. číslo Název ] Cenaza MJ | „Množství ]Mj *. | celková cena—|Druhý 'Výrobničíslo
240 1073 HASlCI PŘÍSTROJ 719.80 1000 ls 719.80
Za budovu: 3, mistnost 301
Počet položek: 1 celkem 719.80

Inventárniúsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3,mís lnost : 302 Střecha-podhledtělocvičny

Řád. | Inv. číslo Název | Cena za MJ | Množstvl |Mj \ Celková cena | Druh , 'Výrobnl číslo
241 1079 HASICÍ PŘÍSTROJ 71980 1.000 ls 719.80
Z a b u d o v u : 3, m í s t n o s t 3 0 2
Počet položek: 1 celkem 119.80

PPS 33.00 |soo7 ||Č: 13644297 |o121 |1o.02 21 12 24:55 Strana: 7/13 ; SoliteaVema

ú !



|nventurní soupis drobného majetku

Střední škola a Základní škola,Haviřov-Šumbark, příspěvková organizace

ke dni 29.01.2021

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3, mistnost: 026 A Výměníkova stanice

Řád. |Inv. číslo |Název Cena;aMJ! Množství[M1_ Celkovácena]Druh 'Výrobnlčíslo
242 31314 SKŘIN2-DÍLNÁKovovASAUNA 13289.21 1.000 le 13289.21
Za budovu: 3, místnost 028 A
Počet položek: 1 celkem 13 289.21

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3, místnost: 030A Šatna šatnařek
Řád. ||nv. číslo Název CenazaMJI Množstvil M1 | Celkovácena|Druh 'Výrobníčíslo
243 2766 ŽlDLE KONFERENČNÍ 603.80 1.000 ls 603.80
244 2767 ŽIDLE KONFERENČNÍ 603.80 1.000 ts 603.80
245 2768 ŽIDLE KONFERENČNÍ 603.80 1.000 ks 603.80
246 2769 ŽIDLE KONFERENČNÍ 603.80 1.000 ls 603.80
247 34023 SKŘÍNKA s DVÍŘKY 250000 1.000 ls 2500.00
Za budovu: 3, mistnost 030 A
Počet položek: 5 celkem 4 915.20

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3. místnost: 030 B Šatna šalnářek-soczařízeni

Řád. ]mv.číslo Název CenazaMJ »Mnóžstvi lnu CelkoyácenalDruh 'Výrobníčíslo
248 31313 ŠKRÍN2-DÍLNÁKovovASAUNA 13289.21 1.000 le 13289.21
249 32705 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.93 1.000 ls 5702.93
250 32706 ŠATNÍ SKŘÍN 570293 1.000 ls 5702.93
251 32707 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.93 1.000 te 5702.93
252 32708 ŠATNÍ SKŘÍN 5702.93 1,000 ls 5702.93
253 32709 ŠATNÍ SKRÍN 5702.93 1.000 ls 5702.93
254 32710 ŠATNÍ SKRÍN 5702.94 1.000 ls 5702.94
Za budovu: 3, místnost 030 B
Počet položek: 7 celkem 41 506.80

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3, místnost: 032 A Šatna tělocvičny 1

Řád. ]1nv.čis|o Název CenazaMJI * Množství[M] | ' “Celkováegna]Druh “'Výrobni číslo
255 31707 LAVlCEDŘEVĚNÁ-ŠATNATĚL.1 3570.00 1.000 te 3570.00
256 31708 LAVlCEDREVENA-ŠATNA TĚL.1 3570.00 1.000 te 3570.00
257 31709 LAVICE DŘEVĚNÁ-ŠATNATĚL.1 3570.00 1.000 ts 3570.00
258 31710 LAVICE DŘEVĚNÁ-ŠATNATĚLJ 3570.00 1.000 ls 3570.00
Za budovu: 3, mistnost 032 A
Počet položek: 4 celkem 14 280.00

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3, místnost: 034 A Šatna tělocvičny 2
Řád. lnv. číslo ]Název CenazaMJ| (množství!Mj _l '_Celko_vá_cenaleh 'Výrobnlčíslo
259 31711 LAVICE DŘEVĚNÁ-ŠATNATĚL.2 3570.00 1.000 ls 3570.00
260 31712 LAVlCE DŘEVĚNÁ-ŠATNA TĚL.2 3570.00 1.000 ts 3570.00
261 31713 LAVlCEDŘEVĚNÁEŠATNATĚL.2 357000 1.000 ls 3570.00
262 31714 LAVICE DREVENA-ŠATNATÉL.2 3570.00 1.000 ls 3570.00
253 31716 LAVICE DŘEVĚNÁ—ŠATNATĚL.2 3570.00 1.000 le 3570.00

PPS 3300 |soo7 ||Č: 13544297 |0121 |1o02.21 12:24-53 Strana: 3113

1'"

$ Solitea Verna



mventurní soupis drobného majetku
střední škola a Základní škola,Havířov-Šumbark, příspěvková organizace
Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3, místnost: 034 A Šatna tělocvičny 2

Řád. ! Inv. čislo ! Název CenazaMJ
Za budovu: 3, mistnost 034 A
Počet položek: 5

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3, mistnost: 041 A Čekárna sauny

Řád. llnv. číslo Název
264 1824 VĚŠÁK DŘEVÉNÝ STOJACÍ
265 31512 LAVICE DŘEVĚNÁ S OPĚRADLEMSAUNA
266 31513 STÚL DŘEVĚNÝ-SAUNA
267 31514 ODKLADACÍ STOLÍK-SAUNA
268 31705 LAVXCEDŘEVĚNÁ S OPĚRADLEM-SAUNA
269 31706 LAVICE DŘEVĚNÁ s OPĚRADLEM-SAUNA
Za budovu: 3, mistnost 041 A
Počet položek: 6

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3, místnost: 041 B Výdej pradla sauny

Řád. Inv. čislo ' Název
270 31312 KONFERENČNÍ STOLEK-SAUNA,PRÁDLO
271 33734 REGÁLBUK60x38,5x183,5
272 33755 REGÁL BUK60x3s,5x183.5
273 33786 SKŘÍN BUK40x47x178
274 33787 SKŘÍN BUK+ZÁMEK 80x47x178
275 33788 SKŘÍN BUK+ZÁMEK80x47x178
276 33789 ŠATNÍ SKŘÍN BUK+ZÁMEK 80x47x178
277 33790 ŠATNÍ SKŘÍN BUK+ZÁMEK 80x47x178
279 33791 STÚLBUK70x70
& budovu: 3, mistnost 041 B
Počet položek: 9

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3. místnost: 041 C Šatna sauny

Řád, ' Inv. číslo | Název
279 31315 SKŘiN2-DÍLNÁKovovA SAUNA
230 31315 SKŘÍN2fDÍLNÁKovovA SAUNA
231 31317 SKŘíN2-DiLNA kovovA SAUNA
282 3131& SKŘÍN2-DÍLNÁKovovA SAUNA
233 31319 SkŘíN2-DlLNAKovovA SAUNA
284 31320 SKŘÍN2fDiLNA kovovA SAUNA
285 31321 SKŘIN2-DíLNAKovovA SAUNA
286 31322 SKŘiN2-DÍLNÁKovovA SAUNA
237 31323 SKŘÍN2-DÍLNÁKOVOVÁ SAUNA
288 31324 SKŘíN2-DiLNAKovovA SAUNA
289 31325 SKŘíN27DÍLNÁkovovA SAUNA
290 31326 SKŘIN2fDÍLNÁKovovA SAUNA
Za budovu: 3, mistnost 041 C
Počet položek: 12

Množstvl|Mj |
cel kem

Celková cena | Druh

kedni 29.01.2021

. | Výrobní číslo

17 850.00

CenazaMJl Množsmle [ Celková_cenalDruh lVýrobníčislo
850.00 1.000 58 850.00

5 950.00 1.000 ls 5 950.00
3 570.00 1.000 Is 3 570.00
214200 1000 IS 2142.00
5 950.00 1.000 16 5 950.00
5 95000 1.000 18 5 950.00

celkem 24412.00

CenazaMJl Množsčvlle | Cetkova'cen'l o'mn' lVýrobníčíslo
4105.50 1.000 15 4105.50
3043.15 1.000ks 3043.15
3043.15 1.00016 3043.15
3884.06 1000 IS 3884.06
5000.00 1.00015 5808.00
5808.00 1.00013 5808.00
551760 1.000IS 5517.50
5517.50 1.00013 5517.50
2025.10 1.00015 2025.10

celkem 39552.15

CenauMJ| Množ_stvl|Mj | Celkovácena|Druh' |Výrobničislo
13 289.21 1.000 16 13 289.21
13 289.21 1.000 16 13 289.21
13 289.21 1.000 18 13 289.21
1328921 1.000ls 13259.21
13 289.21 1.000 18 13 289.21
13 289.21 1.000 16 13 289.21
13 289.21 1,000 18 13 239.21
13209.21 1.00015 13209.21
13 289.21 1.000 16 13 289.21
13 289.21 1.000 13 13 289.21
13 239.21 1.000 16 13 289.21
13289.27 1000ks 13289.27 ..

celkem 159 470.58

PPS 3300 |Soo7 ||č 13644297 |0121 |10.02.21 12:24:58 Strana: 9/13
3 Solitea Verna



mv nturní soupis drobného majetku ke dni 29.01.2021
střední škola a Základní škola,Havířov—Šumbark, příspěvková organizace

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3. místnost: 041 D Chodba+sprchy sauny
Řád. Ilnv. číslo | Název Cena za MJ [ Množství | M1 [ Celková cena| Druh 'Výrobni číslo
291 31668 LAVICEDŘEVĚNÁ—SAUNA 3 570.00 1.000 ls 3 570.00
292 31669 LAVICEDŘEVĚNÁ—SAUNA 3 570.00 1.000 IS 3 570.00
293 31670 LAVICE DŘEVĚNÁSAUNA 3 570.00 1.000 ls 3 570.00
294 31671 LAVICEDŘEVĚNÁ-SAUNA 3 570.00 1.000 ls 3 570.00
295 31672 LAVlCE DŘEVĚNÁ—SAUNA 3 57000 1.000 ls 3 570.00
296 31673 LAVICEDŘEVĚNÁ—SAUNA 3 57000 1.000 13 3 570.00
297 31688 POLICEVĚŠÁKOVÁ—SAUNA 2 766.75 1.000 ls 2 766.75
298 31689 POLICEVĚŠÁKOVÁ—SAUNA 1 844.50 1.000 ls 1 844.50
299 31690 POLICEVĚŠÁKOVÁSAUNA 1 84450 1.000 le 1 844.50
Za budovu: 3, mistnost 041 D
Počet polažek: 9 celkem 27 875.75

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3, mistnost: 041 G Odpočívárna sauny
Řád. |lnv. číslo |Název CenazaMJI _Množstvl|M1 | Celkovácen'a[Druh |Výrobníčíslo
300 31165 LEHÁTKOPOLOHOVACÍASAUNA 7735.00 1.000 ls 7735.00
301 31166 LEHÁTKO POLOHOVACÍ-SAUNA 7735.00 1.000 IS 7735.00
302 31167 LEHÁTKOPOLOHOVACÍ—SAUNA 7735.00 1.000 ls 7735.00
303 31168 LEHÁTKOPOLOHOVACÍ—SAUNA 7735.00 1.000 ls 7 735,00
304 31169 LEHÁTKOPOLOHOVACÍ-SAUNA 7735.00 1,000 le 7735.00
305 31170 LEHÁTKO POLOHOVACÍ—SAUNA 7735.00 1.000 ls 7735.00
306 31171 LEHÁTKOPOLOHOVACÍ-SAUNA 7735.00 1.000 ls 7735.00
307 31172 LEHÁTKOPOLOHOVACÍ-SAUNA 7 735.00 1.000 ls 7 735.00
308 31382 DŘEVĚNÝSTÚL>SAUNA 3 094.00 1,000 ls 3 094.00
309 31333 DŘEVĚNÁŽIDLE-SAUNA 1 547.00 1,000 13 1 547.00
310 31384 DŘEVĚNÁŽIDLESAUNA 1 547.00 1.000 ls 1 547.00
311 31385 DŘEVĚNÁŽIDLE—SAUNA 1 547.00 1.000 ls 1 547400
312 31386 DŘEVĚNÁŽIDLE-SAUNA 1 54700 1.000 ls 1 547.00
Za budovu: 3, místnost 041 G
Počet položek: 13 celkem 71 162.00

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3, místnost: 0411 VZT+ ÚV
Řád. Ilnv. čislo lNázev ' Cena za MJ | Množství [M] | Celková cena] Druh IVýmbnlčíslo
313 30350 FILTRACE OCHLAZOVACÍHO BAZÉNKU 39 857.20 1.000 IG 39 857.20
Za budovu: 3. místnost 041 |
Počet položek: 1 celkem 39 857.20

lnventa'miúsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3. mistnost: 041 J Palírna sauny

Řád. llnv. číslo Název GénažaMJl ,Mhožstvilmj | ' Ceílkóválčena]Druh' 'IVýróbnlčíslo
314 30349 KAMNA SAUNOVÁ CLARET vČ.regul. 39 12540 1.000 le 39 125.40
Za budovu: 3, místnost 041 J
Počet položek: 1 celkem 39 125.40

PPS 3300 |soo7 |lč. 13644297 |01.21 [1002.21 1224 58 Istrana' 10/13 $So|itea Vema



, venturní soupis drobného majetku
střední škola a Základní škola,Haviřo

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3, místnost: 114 A Tělocvična
Řád. ||nv.čislo Název CenamMJl Množstvile * | Celkovácan\Druh \Vy'robničíslo
315 0549 KOŠVYZTUŽENÝ 79000 1.000 ie 790.00
316 0550 KOŠVYZTUŽENÝ 790.00 1.000 18 790,00
317 0725 BASKETBALOVY KOŠ 790.00 1.000 is 790.00
318 0726 BASKETBALOVY KOŠ 79000 1.000 16 790.00
319 29914 DESKA—interiér 183000 1.000 is 1 830.00
320 29915 DESKAvinieriér 1 830.00 1.000 is 1 830.00
321 30031 BASKET DESKA 1 830.00 1.000 16 1830.00
322 30032 BASKET. DESKA 1 830.00 1.000 16 1 830.00
323 562658 RIBSTOL 750.00 1,000 ie 750.00
324 562660 RIBSTOL 75000 1.000 18 750.00
325 562661 RIBSTOL 750.00 1.000 ks 750.00
326 562662 RIBSTOL 750.00 1.000 18 750.00
327 562664 RIBSTOL 750.00 1.000 ls 750.00
328 562670 RIBSTOL 750.00 1.000 is 750.00 . _
Za budovu: 3, mistnost 114 A
Počet položek: 14 celkem 14 980.00

Inventární úsek: 30 Bazén
Budova: 3 Bazén
Budova: 3, místnost: 115C Kancelářvedouciho SC
Řád. llnv. čislo Název CenamMJ' Množstvile \ Celková cenalDruh 'Výrobni čislo
329 30686 POBOČKOVÁTELEFÚSTŘEDNA 18 880,00 1.000 IG 18 880.00
330 31310 SKŘiNTROJDÍLNÁ 6664.00 1.000 is 6664,00
331 31311 NADSTAVEC TROJDÍLNÝ 2 915.50 1.000 16 2 915.50
332 31381 VÉŠÁKOVÁ STĚNA 4 641.00 1.000 is 4 641.00
333 31537 AL SESTAVA INTEGRA-PC KAMERY-SERVER 38 390.00 1.000 is 38 390.00
334 31538 MONiTOR 22LCD ACER 4 67700 1.000 is 4 677,00
335 31540 ALARM-BAZÉN 39 666.00 1.000 18 39 666.00 . .
Za budovu: 3, mistnost 115 c
Počet položek: 7 celkem 115 833.50
Řád. llnv, čislo lNázev | Cena za MJ Množství |Mj l Celková cena | Druh lVýrobni čislo

Rekapitulace účtů
028100 DD hmotný majetek odpis 100% do del.

% - 1001-20000:

028200 DD hmotný majetek odpis 100 % - 1001-20000.-
028201 DD hmotný majetek odpis 100 % »20001-40000,-
028202 DDHM odpis 100 % - 1001-20000,vzatepl.bazénu 'MSK
902100 Jiný DDHM-operativní evidence (převod z 909/100,101)
Celkem

Za budovu-. 3 Bazén
Počet položek: 335
Řád. Inv.čislo Název cenazaMJ

Rekapitulace účtů
028100 DD hmotný majetek odpis 100 % do dei.
028200 DD hmotný majeiek odpis 100
028201 DD hmotný majetek odpis 100 % »20001-40000,—
028202 DDHM odpis 100% - 1001420000,-zaiepi,bazénu -MSK
902100 Jiný DDHM-operativní evidence (převod z 909/100,101)
Celkem

Za inventární úsek: 30 Bazén
Počet položek: 335

v-Šumbark, příspěvková organizace

c e l k e m

celkem

MnožstviIMj" l '

kedni 29.01.2021

8 460.70
2 123 031„10

96 556.00
9 680.00
50 143.60

2 287 871.40

2 287 811.40

Celková cena | Dmh

8 460.70
2 123 031.10

96 556.00
9 580.00
50 14360

2287 871.40

2287871.40

lvýrohničislo

.lf

PPS 33.00 (5007 ||C: 13644297 10121 1100221 12:24:53 Strana: 11/13
$ Solitea Vema



mventurní soupis drobného majetku ke dni 29.01.20 1
střední škola a Základní škola,Haviřov-Šumbark, příspěvková organizace

Řád. |Inv.číslo ]Název [ CenazaMJ| \ Mimžstvi|1vu-: | ' CelkováčándiDruh'- „v|Výrobhlčíslm
Rekapitulace účtů
028100 DD hmotný majetek odpis 100 % do del. 8 460.70
028200 DD hmotný majetek odpis 100 % —1001-20000.- 2 123 031.10
028201 DD hmotný majelek odpis 100 % , 20001-40000- 96 556.00
028202 DDHM odpis 100 % » 1001-20000,-za1epl.bazénu 9 680.00

—MSK
902100 Jiný DDHM-operativní evidence (převod z 50 143.60

909/100101)
Organizace 2 287 871.40

PPS 33 Do |soo7 ||Č* 13644297 |o1.z1 |1o.02121 12:24 58 Strana: 12/13 $$ollteaVema

161



mventurní soupis drobného majetku ke dni 29.01.2021

střední škola a Základní Škola,Haviřov-Šumbark, příspěvková organizace

Řád [Inv.číslo INázev | CenamMJI _Mngžstvíle' _ I - jcetkovácepg'lomh“ \rlvýrobnlčíslo
' Organizace celkem 228787140

Podpisová doložka inventurního soupisu

Osoba odpovědná za zjištěnl skutečnosti: ............................................ Datum a podpis:

Osoba odpovědná za provedení inventury: ........................................... Datum a podpis: ............................................

Okamžik sestavení účetní uzávěrky: ......................... Rozhodný den: .........................

Okamžik zahájení inventury ......................... Okamžik ukončení inventury:

Způsob zjišťování skutečného stavu byl proveden:

[] fyzickou inventurou |:! dokladovou inventurou EI kombinovanou inventurou

Majetek, který podléhá hmotné zodpovědnosti:

Potvrzuji, že fyzická inventura předmětů DDHM a DDNM se konala za mé účasti a že jsem žádné předměty DDHM nebo DDNM

nezatajil.

Odpovědný pracovník: ............................................ Datum a podpis: ............................................

Místo vyhotovení:

Podpisová doložka Datum: ............................................

Předseda inventurní komise: ............................................ Datum: ...........................................

Člen inventurní komise: ............................................ Datum: ............................................

Člen inventurní komiset ............................................ Datum: ............................................

Člen inventurní komise: ............................................ Datum: ...........................................

|lČ' 13644297 |o121 |10.oz 21 12:24:53 Strana: 13/13 $SotiteaVema


